
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 20/2025​ Lukuversio 
Aika:​ 19.11.2025 klo 18.05–21.12 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

Paikalla: 
Kaisa Hämäläinen​ varapuheenjohtaja​ kokouksen puheenjohtaja 

Armin Kellomäki​ hallituksen jäsen 
Sanna Porkka​ ​ hallituksen jäsen 
Oona Pursiainen​ hallituksen jäsen 
Laura Lampiselkä​ hallituksen jäsen 
Niilo Melkas​ ​ hallituksen jäsen​ saapui ajassa 18.07, poistui ajassa 18.52 

Eetu Raunio​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ taloudenhoitaja 
Lassi Koistinen​ toiminnanohjaaja​ saapui ajassa 18.06 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori Penttilä oli estynyt osallistumasta kokoukseen. 

Varapuheenjohtaja Hämäläinen avasi kokouksen ajassa 18.05. 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista muutoksitta kokouksen työjärjestykseksi.  

Lisättiin saapunut ulkojäsenhakemus kohtaan 14. Ulkojäsenhakemukset. Lisättiin 
Savolaiselta osakunnalta saapunut ennakkokutsu kohtaan 11. Saapunut posti. 

Lassi Koistinen saapui ajassa 18.06. 

​ Hyväksyttiin esityslista muutoksin. 

4.​ Ilmoitusasiat 

Hämäläinen kiitti hallitusta reippaasta keittovalmistelusta vuosijuhlaviikon 
perjantaina ja lauantaina. 
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Hämäläinen ilmoitti, että vuosijuhlat pidettiin lauantaina 15.11. 

Niilo Melkas saapui ajassa 18.07. 

Hallituksen jäsen Kellomäki ilmoitti, että marraskuun kokous oli hapottava. 

Toiminnanohjaaja Koistinen ilmoitti, että osakunnan marraskuun kokous poikkesi 
joiltain osin hallituksen ehdotuksesta virkailijamääriksi vuodelle 2026. 

Koistinen ilmoitti, että virkailijoita tuli valituksi mallikkaasti ja vaikuttaa siltä, että 
fukseja saatiin sitoutettua osakuntaan ja toimintaan heidän 
virkaanhakemisintonsa perusteella. 

Sihteeri Raunio ilmoitti, että Hämäläisten ylioppilassäätiön valtuuskunnan 
kokoonpanoon on tulossa muutoksia hallitusvalintojen myötä. Hallitukseen 
valittiin kaksi tällä hetkellä valtuuskunnassa edustavaa jäsentä, jotka luultavasti 
eroavat mieluummin valtuuskunnasta kuin osakunnan hallituksesta. 

Raunio ilmoitti, että marraskuun kokouksessa apuemäntiä valittaessa oli yksi 
hakemus jäänyt vahingossa huomiotta. Apuemäntien paikat eivät tulleet täyteen 
marraskuun kokouksessa, joten Raunio tuo hakemuksen joulukuun kokouksen 
tiedoksi pohjustuksen kera. Asiasta on keskusteltu hakijan, uuden emännän ja 
uuden toiminnanohjaajan kanssa. 

5.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 16/2025 ja 19/2025 pöytäkirjat. 

Hyväksyttiin kokousten 16/2025 ja 19/2025 pöytäkirjat muutoksitta. 

6.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 5.11.2025–18.11.2025. 

Hallituksen jäsen Pursiainen, toiminnanohjaaja Koistinen ja huoneistomestari Miira 
Tähtisumu edustivat osakuntaa Pohjalaisen Valtuuskunnan Porthan-juhlassa. 
Lahjaksi vietiin ikimetsälahjoitus, Ainoan viiniä ja laulukirja. Lisäksi Koistinen ja 
Pursiainen veivät Osakuntien yhteisvaltuuskunnan tervehdyksen OYV:n puolesta. 

Emilia Mannersalo edusti osakuntaa Turun palossa 24.10. Lahjaksi Mannersalo vei 
lahjoituksen Suomen luonnonsuojeluliitolle, Riihimäellä valmistettuja 
ksylitolipastilleja ja Ilves-kasvonaamiot Ruiskumestareille. 

7.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Toimistossa on kylmä, sillä patterit eivät ole päällä. Koistinen on tiedustellut asiaa 
säätiön asiamieheltä Markku Tiensuulta. 

Ensi vuoden toiminnanohjaaja Anniina Kettusen perehdytys aloitetaan piakkoin. 
Haasteita aiheuttaa Kettusen kuukauden mittainen ulkomaanmatka, mutta asiasta 
on jo sovittu Koistisen ja Kettusen välillä. 
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Koistinen aikoo perehdyttää ensi vuoden virkailijat Workspacen käytöstä jo tämän 
vuoden puolella. 

chat.hamis.fi -sivustoa on päivitetty, ja sen etusivulta löytyy nyt tiedot kaikista 
osakunnan viestintäkanavista. Sivusto on suojattu roboteilta, jotta ne eivät pääse 
liittymään osakunnan kaikille kanaville sitä kautta. 

Petri Pellikan syntymäpäiväjuhlat ovat ensi tiistaina. Ravintola Ilveksessä on 
yksityistilaisuus, jonka johdosta Pellikka on pyytänyt Osakuntabaarin tiloja 
käyttöönsä. Pellikka on ollut toiminnanohjaajaan yhteydessä mahdollisuudesta 
siirtää pöydät valmiiksi, jotta Ilveksen catering pääsee kattamaan tarjoilut. 

8.​ Taloudenhoitajan asiat 

Taloudenhoitaja Karlsson jatkaa ensi vuonna taloudenhoitajana. 

9.​ Nordean pääkäyttäjävaltuudet 

Pohjaesitys: Nordea Business -verkkopankkisopimukseen sisältyy pääkäyttäjän 
nimeämistä koskeva valtakirja, jonka mukaan pääkäyttäjällä on muun muassa laaja 
oikeus valtuuttaa myös muita henkilöitä verkkopankin käyttäjiksi ja antamaan 
heille oikeuksia tileihin ja muihin verkkopankin palveluihin. Pääkäyttäjäksi 
valtuutetaan Mari Karlsson [henkilötunnus]. Poistetaan pääkäyttäjyys Suvi 
Taipaleelta [henkilötunnus]. 

Päätös: Valtuutetaan Nordea Business -verkkopankkisopimuksen mukaiseksi 
pääkäyttäjäksi Mari Karlsson [henkilötunnus]. Poistetaan pääkäyttäjyys Suvi 
Taipaleelta [henkilötunnus]. 

10.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

a.​ A: Syystalkoiden pizzatilaus (47,00 €) 

Pohjaesitys: Hyväksytään kulukorvaus ehdollisena sillä ehdolla, että [hakija] 
toimittaa taloudenhoitajalle vielä pankkitositteen maksusta. 

[Hakija] ei ollut toimittanut taloudenhoitajalle pankkitositetta maksusta 
kokoukseen mennessä. 

Hallituksen jäsen Porkka ehdotti, että hyväksytään kulukorvaus, sillä 
pankkitositteesta ei selviäisi enempää tietoa ostosta. 

Päätös: Hyväksyttiin kulukorvaus. 

11.​ Saapunut posti 

a.​ Kiitoskortti korp! Filiae Patriaelta 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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b.​ Vuosijuhlaonnittelukortti Taideyliopiston ylioppilaskunnalta 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

c.​ Kymenlaakson Osakunnan 93. vuosijuhlan ennakkokutsu 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

d.​ Savolaisen osakunnan 121. vuosijuhlan ennakkokutsu 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

12.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Keskisuomalaisen Osakunnan Nauhanjakoillallisille 
Perjantaina 5.12., ilmoittautuminen su 30.11. mennessä 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi. Juhlaan voidaan lähettää kaksi edustajaa. 

Päätös: Välitetään kutsu virkailijoille, sillä kukaan hallituksesta ei pääse 
edustamaan. 

13.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Pohjaesitys: Käydään läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset. 

Käytiin läpi valiokuntien ja kerhojen kuulumiset liitteestä. 

Hämäläinen kehotti Melkasta olemaan yhteydessä Pop-klubbeniin 
määrärahahakemuksessa ensi vuodelle kaavailtujen hankintojen tekemiseksi 
tämän vuoden puolella, koska kerho ei ole toistaiseksi osakunnan 
rahankäyttöseurannan mukaan käyttänyt tälle vuodelle pyydettyä määrärahaansa. 

Keskusteltiin Luontokerhon vegaaniruoan kokkausiltamasta ja siitä, voisiko siihen 
ottaa Kokkikerhon mukaan. Todettiin, että teema on myös Luontokerholle sopiva ja 
muillakin kerhoilla on osittain päällekäisiä toimia. 

14.​ Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakijan vanhemmat ovat 
kanta-alueelta. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

b.​ B 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on kanta-alueelta. 
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15.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Säilytyskaappien lukkotyö, 700 € (A) 

Pohjaesitys: Hyväksytään määrärahahakemus. Kuukausikaapit ovat 
aktiivisille jäsenille hyödyllinen palvelu ja niiden asianmukainen kunto on 
osakunnan etu. 

Melkas poistui ajassa 18.52. 

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus. 

16.​ Tilahakemukset 

Ei saapuneita tilahakemuksia. 

17.​ Ehdotuksen laatiminen osakunnan talousarviosta vuodelle 2026, 2. käsittely 

Hallitus on käsitellyt talousarviota edellisessä kokouksessa [19/2025]. Karlsson 
totesi, että kyseisessä kokouksessa käytiin läpi pääasiassa valiokunnat ja kerhot. 

Keskusteltiin vapun tuotoista. Laskettiin vapun tuottoja 500 €:lla 2 500 €:on. 
Koistinen totesi, että tämä vähentää tulevan toiminnanohjaajan stressiä. Lisäksi 
Koistinen totesi, että opiskelijoiden heikentynyt taloudellinen tilanne vaikuttaa 
lippujen hinnoitteluun. 

Hallituksen jäsen Lampiselkä toi esiin, että kesällä monena vuonna järjestetyille 
rapujuhlille ei ole momenttia kirjanpidossa. Juhla järjestetään pitkälti kesäisännän 
ja kiinnostuneiden virkailijoiden toimesta. Porkka totesi tapahtuman olevan niin 
pieni, ettei sille olisi järkeä tehdä omaa momenttia. Koistinen totesi, että muutkin 
virkailijat ovat toivoneet kesällä järjestettäville tapahtumille omaa kohtaa 
talousarviossa.  

Pidettiin kokoustauko ajassa 19.10.​
Palattiin kokoustauolta ajassa 19.14. 

Porkka ehdotti, että lisätään Kesätapahtumat-momentti 200 €:lla kattamaan 
kesäpaikalla järjestettäviä tapahtumia. Lisättiin Kesätapahtumat-momentti 
talousarvioon. 

Muut juhlat -momentista ollaan ensi vuonna järjestämässä aktiivipäivälliset 200 
€:lla. Budjetti pohjaa Hämäläisten sitsien momenttiin, sillä tapahtumat ovat 
samankaltaiset. 

Edellisiin Riemuylioppilasjuhliin vuonna 2024 ilmoittautui vähäisesti osallistujia, ja 
niillä oli riski jäädä alijäämäiseksi. Tapahtumaa varten varattu ravintola suostui 
viime vuonna perumaan käyttämättä jääneet kattaukset ja vaihtamaan varatun 
tilan pienemmäksi, jolloin tapahtumaan käytettiin vain 1 000 €:a. Päätettiin 
Riemuylioppilasjuhlat-momentiksi 2 000 €:a. 

Lassi Koistinen poistui ajassa 19.27. 
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Vuosijuhliin oli alkuvuodesta haettu hallitukselta 2 000 €:a lisää budjettia, jolloin 
tämän vuoden vuosijuhlien budjetiksi muodostui yhteensä 13 000 €:a. 

Lassi Koistinen palasi ajassa 19.31. 

Keskusteltiin tarpeesta järjestää erittäin hienot vuosijuhlat joka vuosi. Momenttia 
ei muutettu, ja sillä voi tarvittaessa järjestää myös edullisemmat vuosijuhlat. 

Koistinen totesi, että kesäretken saa onnistumaan nykyisellä budjetilla. Momenttia 
ei muutettu. 

Fuksisitsit on saatu onnistumaan nykyisellä budjetilla, eikä sille ole nousu- tai 
laskupaineita. Momenttia ei muutettu. 

Tavastiasitsit on tavallisesti järjestetty joka toinen vuosi. Tavastiasitsit järjestettiin 
tänä vuonna, joten päätettiin momentiksi 0 €:a. 

Teeillat on saatu onnistumaan nykyisellä budjetilla. Momenttia ei muutettu. 

Keskusteltiin Tilavaliokunnan momenteista. Kesäpaikan toiminnan kuluihin on 
sisällytetty polttopuiden hankkiminen, mutta siihen varattua rahaa on käytetty 
tänä vuonna muihin kesäpaikan kuluihin. Päätettiin siirtää polttopuiden kulut 
omaan Kesäpaikan polttopuut -momenttiin.​
​ Tänä vuonna on tullut ilmi, että kaksi Hankinnat-nimistä momenttia 
aiheuttavat hämmennystä toimijoille. Vaihdettiin TVK:n Hankinnat -momentti 
selkeyden vuoksi muotoon Yleiskulut. 

Keskusteltiin Juhlavaliokunnan alaisesta Emännät-momentista. Vähennettiin 
momentti 2 000 €:on aikaisempien vuosien mukaisesti. 

Hälläpyörän painatus- ja postituskulut ovat nousseet rajusti. Hälläpyörän 
toimittamassa toimintamäärärahahakemuksessa kokouskuluja ja palkkioita oli 
perusteltu taittokoulutuksen hankkimisen takia. Ensi vuoden toimituksessa on 
taittamista osaavia henkilöitä, ja osakunta ei myöskään kustanna muita 
koulutuksia virkailijoilleen. Siirrettiin Hälläpyörän ryhmäyttäminen omaan 
momenttiin ja laskettiin kokouskulut 150 €:on. Siirrettiin Hälläpyörän toimitustyön 
kulut erikseen painatuksesta ja postituksesta kohtaan Hälläpyörän kokouskulut ja 
palkkiot. Toimintamäärärahahakemuksesta laskien toimitustyön osuus oli 700 €.​
​ Päätettiin Hälläpyörän kokouskulut ja palkkiot -momentiksi yhteensä 500 
€:a, sisältäen kokouskulut ja toimitustyön kulut. Päätettiin Lehden painatus ja 
postitus -momentiksi 8 800 €:a, sisältäen kolmen varsinaisen julkaisun ja 
Fuksihämäyksen kulut. 

Päätettiin vähentää Yleistoimintamääräraha-momentista 3 000 €:a talousarvion 
alijäämän vähentämiseksi. 

Virkailijatoiminta-momentti jätettiin muuttamatta, sillä virkailijoiden hyvinvointi 
pidettiin tärkeänä. Lisäksi virkailijoiden hyvinvoinnin parantaminen on yksi 
osakunnan tavoitteista vuosille 2025–2027. 
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Laskettiin Muut kulut -momentti 1 000 €:n, sillä tiedossa ei ole tiettyjä suurempia 
hankintoja ensi vuodelle. 

Keskusteltiin Tanssikerhon määrärahahakemuksesta. HOT on pyytänyt ensi 
vuodelle 1 500 €:a. Tanssikerholla on myös muita tuloja osakunnan tuen lisäksi. 
Tanssikerho on tehnyt lisäksi paljon ylijäämää viime vuosina. Päätettiin nostaa 
momenttia 1 300 €:on. 

Pop-klubben on hakenut toimintamäärärahahakemuksessaan 1 100 €:a vuodelle 
2026. Perusteluihin on kirjattu hankintoja, joita kerho on hakenut myös tälle 
vuodelle ja jotka on jätetty hankkimatta. Päätettiin momentiksi 500 €:a. 

Keskusteltiin hallintokuluista. Helsingin Sanomien tilaus on kallis, ja se tilataan 
myös kirjastolle. Poistettiin Lehdet ja suoratoistopalvelut -momentista Helsingin 
Sanomien tilaus (820 €) ja Viaplayn tilaus (167,88 €). Laskettiin momentti 700 €:on.​
​ Telekulut-momentista on vuoden aikana poistunut yhden 
leasing-puhelimen maksut. Laskettiin momenttia 200 €:lla.​
​ Lisättiin Toimistotarvikkeet-momenttiin riemuylioppilasjuhlia ajatellen 
postimerkkikuluja 500 €:a. 

Todettiin, että huoneistokuluissa ei ole momentteja, joita voi muuttaa. 
Huoneistokulut määräytyvät pitkälti olemassaolevien sopimusten, sähkön hinnan 
ym. mukaisesti. 

Keskusteltiin vieraanvaraisuudesta ja huomionosoituksista. Tänä vuonna 
edustuksiin muiden osakuntien juhlissa on mennyt vain noin puolet momentista, 
mutta toisaalta lahjoihin käytettävä Huomionosoitukset-momentti on jo ylittynyt. 
Vähennettiin Muut edustusmenot -momentista 1 000 €:a ja lisättiin 
Huomionosoitukset -momenttiin 200 €:a. 

18.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  

Koistinen ilmoitti, että haalarimerkkikilpailu on vielä käynnissä. 

19.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti. 

20.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 3.12. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Sanna Porkka. 
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Päätös: Merkittiin tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 3.12. klo 18.00. Valittiin 
kahviministeriksi Niilo Melkas. 

21.​ Kokouksen päättäminen 

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. 

Varapuheenjohtaja Hämäläinen päätti kokouksen ajassa 21.12. 
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